
 
 

UCHWAŁA NR XIX/138/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr IX/77/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5.1 Ustala się deficyt budżetu w kwocie 39 330 184 zł, który będzie 
sfinansowany kredytem bankowym w kwocie 11 893 545 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 26 677 144 zł oraz nadwyżką budżetową 
z lat ubiegłych w kwocie 759 495 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 43 629 184 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetu gminy w kwocie 4 299 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3". 

2) Ustala się plan przychodów budżetowych: 

paragraf Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Przychody ogółem, z tego: 2 551 354 5 058 495 43 629 184 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 2 551 354 0 26 677 144 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 0 0 11 893 545 

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 5 058 495 5 058 495 

3) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 2158



8) W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9) W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

10) W załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuchołazach 

 
 

 Jerzy Dunaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2158



Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr IX/77/24 

Rady Miejskiej w 

Głuchołazach z dnia 

20 grudnia 2024 r.

 

plan

A. Dochody 284 833 974,00

A.1 dochody bieżące 224 747 376,00

A.2 dochody majątkowe 60 086 598,12

B. Wydatki 324 164 158,00

B.1 wydatki bieżące 226 541 578,11

B.2 wydatki majątkowe 97 622 580,01

C. NADWYŻKA / DEFICYT ( A - B ) -39 330 184

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) 39 330 184

D 1. Przychody ogółem, z tego: 43 629 184

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 26 677 144

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 893 545

1
Długoterminowy kredyt  inwestycyjny zaciągnięty  na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu 
11 893 545

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 058 495

D 2. Rozchody ogółem, z tego: 4 299 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 4 299 000

1 spłata kredytu inwestycyjnego 4 299 000

Wynik finansowy budżetu oraz plan przychodów i rozchodów w 2025 roku                           

(w złotych)

wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/138/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2158



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 4 155 751

600 0 3 008 580

60078 0 3 008 580

2030

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

3 008 580

700 0 587 041

70078 0 587 041

2700

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

587 041

754 0 249 240

75478 0 249 240

2030

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

249 240

756 0 76 000

75615 0 76 000

0910
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
76 000

758 0 164 517

75814 0 164 517

2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,związków 

powiatowo-gminnych)

164 517

801 0 70 373

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Transport i łączność

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w 2025 r. (w złotych)

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Różne rozliczenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przecwipożarowa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Różne rozliczenia finansowe

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/138/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2158



80101 0 70 373

0830 wpływy z usług 70 373

0 4 155 751

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

2 726 314,89 4 222 323

600 727 186,89 0

60078 727 186,89 0,00

6330

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

727 186,89

700 0 3 411 931

70078 0 3 411 931

6290

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 411 931

758 0 83 790

75814 0 83 790

6330

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 790

801 0 697 602

80178 0 697 602

6330

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

697 602

855 1 999 128 0

85578 1 999 128 0

6330

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 999 128

926 0 29 000

92678 0 29 000

Szkoły podstawowe

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody majątkowe - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Transport i łączność

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Gospodarka mieszkaniowa

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Kultura fizyczna

Oświata i wychowanie

Rodzina

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2158



6330

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 000

2 726 314,89 4 222 323,00

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0,00 4 155 751,00

Dochody majątkowe 2 726 314,89 4 222 323,00

2 726 314,89 8 378 074,00Razem zmniejszenia i zwiększenia

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Zmiany planu dochodów

1

2

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2158



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

600 5 000 0 5 000 0 0 0

60016 5 000 5 000

900 12 409 0 12 409 0 0 0

90095 12 409 12 409

17 409 0 17 409 0 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 70 000

60016 70 000

- 70 000

855 1 999 128

85578 1 999 128

- 1 999 128

2 069 128

Kwota

1 17 409

2 2 069 128

2 086 537

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Transport i łączność

Razem  zmniejszenia planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Rodzina

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

wydatki inwestycyjne 

Razem  / zmnijeszenie planu wydatków 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zmniejszenie planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/138/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2158



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

600 3 508 580,11 0,00 3 508 580,11 0 0 0

60016 500 000,11 500 000,11

60078 3 008 580 3 008 580

700 587 041 0 587 041 0 0 0

70078 587 041 587 041

754 349 240 0 299 240 0 50 000 0

75412 100 000 50 000 50 000

75478 249 240 249 240

801 70 373 0 70 373 0 0 0

80101 70 373 70 373

900 885 518 0 885 518 0 0 0

90001 800 000 800 000

90095 85 518 85 518

921 0 0 31 800 0 0 0

92109 31 800 31 800

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Gospodarka mieszkaniowa

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/138/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2158



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

5 432 552,11 0,00 5 382 552,11 0,00 50 000,00 0,00

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 33 954

60016 33 954

- 33 954

700 3 561 931

70005 150 000

- 150 000

70078 3 411 931

- 3 411 931

801 1 100 000

80178 800 000

- 800 000

80195 300 000

- 300 000

926 117 000

92601 85 000

- 85 000

92678 32 000

- 32 000

4 812 885

Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

wydatki inwestycyjne 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

wydatki inwestycyjne 

Oświata i wychowanie

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

wydatki inwestycyjne 

Pozostała działalność

Kultura fizyczna i sport

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

wydatki inwestycyjne 

Obiekty sportowe

wydatki inwestycyjne 

wydatki inwestycyjne 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2158



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Kwota

1 5 432 552,11

2 4 812 885,00

10 245 437,11

Wydatki majątkowe

Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu wydatków

Wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2158



1 2 3 4 5 6

Nabycie nieruchomości 1 000 000

1 000 000

Modernizacja placówek oświatowo - wychowawczych 

Gminy Głuchołazy oraz Żłobka Miejskiego
800 000

800 000

Modernizacji nawierzchni drogi gminnej w Starym Lesie w 

w ramach programu Odnowa Wsi
51 958

- budżet gminy 26 000

5 000

20 958

Modernizacja drogi gminnej  w Pokrzywnej  (działka nr 26) 77 954

77 954

Budowa, odbudowa i modernizacja mostów i przepustów

Modernizacje i odbudowy 

mostów na terenie Gminy 

Głuchołazy

0

0

Budowa mostu tymczasowego na ul. Gen. Andersa w 

Głuchołazach
2 521 542

2 521 542

Odbudowa Żłobka Miejskiego w Głuchołazach 0

0

Odbudowa Mostu w Gierałcicach w Gminie Głuchołazy 267 500

267 500

Odbudowa Żłobka Miejskiego w Głuchołazach zniszczonego 

w wyniku powodzi
3 998 256,01

3 998 256,01

96 r. 85516 2025-2026
z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

95 r. 60078 2025-2026
z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

90 r. 60078 2025
z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

91 r. 85578 2025-2026
z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

79 r.60016 2015-2026

z tego:

- budżet gminy

54 r.60016 2024-2025
z tego:

- budżet gminy

- fundusz sołecki

25 r.60016 2025
z tego:

- program Odnowa Wsi

2015-2025
z tego:

- budżet gminy

8 r.80195

4 r. 70005 2025z tego:

- budżet gminy

Zmiana limitu wydatków majątkowych na 2025 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan wydatków 

na 2025 r.

Lata realizacji 

inwestycji

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/138/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2158



Modernizacja hali niepublicznego Liceum 

Ogólnokształcącego w Głuchołazach
800 000

102 398

697 602

Zakup mieszkań do remontu 1 923 162

1 923 162

Zakup mieszkań 1 488 769

1 488 769

Odbudowa placu street workout oraz torów pumptrack w 

Głuchołazach
32 000

3 000

29 000

Nagłośnienie hali sportowej przy ul. Marii Skłodowskiej-

Curie 32 w Głuchołazach
85 000

85 000

94 822 580,01

101 r. 92601 2025
z tego:

- budżet gminy

RAZEM

100 r.92678 2025-2026z tego:

- budżet gminy

- dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki

99 r.70078 2025z tego:

- wsparcie ze środków Funduszu Dopłat (BGK)

- dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki

98 r.70078 2025
z tego:

- wsparcie ze środków Funduszu Dopłat (BGK)

97 r.80178 2025z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2158



(5+6+7+8+9) 2025 r. 2026 r. 2027 r. 2028 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Modernizacja placówek oświatowo - 

wychowawczych Gminy Głuchołazy oraz Żłobka 

Miejskiego

800 000 800 000

800 000 800 000

Modernizacja drogi gminnej  w Pokrzywnej  

(działka nr 26)
77 954 77 954

77 954 77 954

Budowa, odbudowa  i modernizacja mostów i 

przepustów

Modernizacje i odbudowy 

mostów na terenie gminy
76 000 0 76 000

76 000 0 76 000

Odbudowa Żłobka Miejskiego w Głuchołazach 0 0 0

0 0 0

Budowa Gminnego Magazynu Zasobów Ochrony 

Ludności 
1 000 000 1 000 000

1 000 000 1 000 000

Odbudowa Mostu w Gierałcicach w Gminie 

Głuchołazy
1 832 700 267 500 1 565 200

1 832 700 267 500 1 565 200

Odbudowa Alejki Księdza Ludwika Skowronka w 

Głuchołazach
1 141 004 1 141 004

- budżet gminy 11 504 11 504

1 129 500 1 129 500

Odbudowa Skweru Kawalerów Orderu Uśmiechu 

wraz z alejką Moniuszki w Głuchołazach
1 609 070 1 609 070

- budżet gminy 16 170 16 170

1 592 900 1 592 900

69 z tego:

- dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki

70 z tego:

- dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki

67
z tego:

- budżet gminy

68

z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

66
z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

62

z tego:

- budżet gminy

58

z tego:

- budżet gminy

8

z tego:

- budżet gminy

Zmiana programu inwestycyjnego na lata 2025 – 2028

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/138/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2158



(5+6+7+8+9) 2025 r. 2026 r. 2027 r. 2028 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

8

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Odbudowa Parku  Zdrojowego w Głuchołazach 2 958 022 2 958 022

- budżet gminy 29 622 29 622

2 928 400 2 928 400

Modernizacja hali niepublicznego Liceum 

Ogólnokształcącego w Głuchołazach
3 224 450 800 000 2 424 450

- budżet gminy 126 643 102 398 24 245

3 097 807 697 602 2 400 205

Budowa remizy OSP w Bodzanowie 5 200 000 3 900 000 1 300 000

5 200 000 3 900 000 1 300 000

Budowa remizy OSP w Nowym Świętowie wraz z 

zapleczem szkoleniowym
7 242 040 5 431 530 1 810 510

7 242 040 5 431 530 1 810 510

Przebudowa budynków Kraszewskiego 27A oraz 

Gierałcice 42
7 627 534 1 627 534 3 000 000 3 000 000

7 627 534 1 627 534 3 000 000 3 000 000

Przebudowa lokali użytkowych na mieszkania 3 837 829 1 825 388 2 012 441

3 837 829 1 825 388 2 012 441

Odbudowa placu street workout oraz torów 

pumptrack w Głuchołazach
355 840 32 000 323 840

- budżet gminy 42 140 3 000 39 140

313 700 29 000 284 700

Odbudowa i rozbudowa kąpieliska miejskiego w 

Głuchołazach
23 370 000 9 840 000 13 530 000

- budżet gminy 2 000 000 1 000 000 1 000 000

- budżet gminy (planowany odzyskany podatek VAT) 4 370 000 1 840 000 2 530 000

17 000 000 7 000 000 10 000 000

Odbudowa mostu przy ulicy Andersa 20 817 750 4 835 250 15 982 500

20 817 750 4 835 250 15 982 500

Odbudowa mostu w Jarnołtówku w Gminie 

Głuchołazy dz. nr 580
4 157 400 651 900 3 505 500

4 157 400 651 900 3 505 500

79
z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

80

z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

77 z tego:

- dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki

78
z tego:

- dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki

75
z tego:

- wsparcie ze środków Funduszu Dopłat (BGK)

76
z tego:

- wsparcie ze środków Funduszu Dopłat (BGK)

73
z tego:

- dofinansowanie ze środków programu „Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-

2027”

74
z tego:

- dofinansowanie ze środków programu „Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-

2027”

71 z tego:

- dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki

72 z tego:

- dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2158



(5+6+7+8+9) 2025 r. 2026 r. 2027 r. 2028 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

8

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Odbudowa Żłobka Miejskiego w Głuchołazach 

zniszczonego w wyniku powodzi
4 298 256 3 998 256,01 300 000

- budżet gminy 300 000 300 000

3 998 256 3 998 256,01

261 243 067 81 760 912,01 88 020 893 79 838 058 12 598 364

81 z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2158



Okres 

realizacji

Łączne 

nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2026-2027

5 200 000

2026-2027

7 242 040

8 475 745 22 255 501 23 703 897 9 198 364

Zmiana planu wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z 

pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w 

latach 2025- 2028 (w złotych)

Lp. Nazwa zadania
Jednostka 

realizująca 

zadanie

Program                     

z jakiego będą 

realizowane

2025 r. 2026 r. 2027 r. 2028 r.

Razem

5 431 530 1 810 510

3 900 000 1 300 000

22

Budowa remizy OSP w Nowym 

Świętowie wraz z zapleczem 

szkoleniowym

Gmina 

Głuchołazy

„Fundusze 

Europejskie dla 

Opolskiego 

2021-2027”                         

21
Budowa remizy OSP w 

Bodzanowie

Gmina 

Głuchołazy

„Fundusze 

Europejskie dla 

Opolskiego 

2021-2027”                         

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/138/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2158



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

1 Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 7 000 7 000

2 Utrzymanie terenów zielonych 900 90095 5 000 5 000

3
Zakup sprzętu, materiałów i usług dla 

potrzeb uprawiania tenisa stołowego
926 92605 5 000 5 000

4 Zapewnienie gotowości bojowej OSP 754 75412 10 000 10 000

5 Organizacja imprez i promocja wsi 921 92105 5 000 5 000

6 Budowa świetlicy wiejskiej w Bodzanowie 921 92109 22 309 22 309

7
Krzewienie kultury fiycznej i sportu na 

terenie sołectwa 
926 92605 5 000 5 000

8 Wsparcie PSP w Bodzanowie 801 80101 3 000 3 000

9

Zakup kontenera (zadanie realizowane w 

ramach Marszałkowskiej Inicjatywy 

Sołeckiej)

900 90095 0 0

10
Wyposażenie i dekoracje świetlicy 

wiejskiej
921 92109 20 000 20 000

11

Nagłośnienie świetlicy wiejskiej (zadanie 

realizowane w ramach Marszałkowskiej 

Inicjatywy Sołeckiej)

921 92109 1 300 1 300

83 609 0 41 300 20 000 0 0 22 309

1

Realizacja programu "Odnowa Wsi" w 

Sołectwie Charbielin  - zakup poszycia na 

namiot biesiadny

900 90095 0

1

Termomodernizacja  świetlicy wiejskiej w 

Charbielinie w ramach programu ODNOWA 

WSI

921 92109 20 000 20 000

2
Zapewnienie gotowości bojowej OSP 

Charbielin
754 75412 5 000 5 000

3

Zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby szkoły, do której uczęszczają 

dzieci z sołectwa Charbielin (zadanie 

realizowane wspólnie z sołectwem Nowy 

Las)

801 80101 2 000 2 000

4 Utrzymanie dróg na terenie sołectwa 600 60016 0 0

5
Organizacja wydarzeń kulturalno-

promocyjnych przez mieszkańców wsi
921 92105 3 000 3 000

4 Charbielin

2 Bodzanów

suma dla  jednostki

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

Zmiana funduszu sołeckiego w 2025 roku (w złotych)

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/138/25

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2158



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

921 92109 5 580 5 580

921 92109 10 000 10 000

7

Zakup tablic ogłoszeń i elementów 

niezbędnych do montażu na terenie 

sołectwa Charbielin

900 90095 5 000 5 000

50 580 0 25 580 5 000 0 0 20 000

1
Dofinansowanie zakupu opału  gminnego 

budynku - szkoły w Sławniowicach
801 80101 3 000 3 000

2
Realizacja zadania w ramach programu 

ODNOWA WSI
900 90095 5 378 5 378

3
Utrzymanie terenów zielonych na terenie 

sołectwa
900 90095 4 109 4 109

4

Wydatki związane z funkcjonowaniem 

świetlicy wiejskiej, terenu rekreacyjnego 

oraz zakup wyposażenia

921 92109 9 000 9 000

5

Dofinansowanie zakupu sprzętu i 

umundurowania na podniesienie poziomu 

bezpieczeństwa ppoż przez OSP Burgrabice 

na terenie Sławniowic (zadanie 

realizowane wspólnie z Sołectwem 

Burgrabice)

754 75412 3 000 3 000

6
Organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
921 92105 5 000 5 000

7
Poprawa bezpieczeństwa w sołectwie 

(monitoring, oświetlenie)
900 90095 676 676

8

ŻAR WSPÓLNOTY - Miejsce Spotkań 

Mieszkańców (zadanie realizowane w 

ramach Marszałkowskiej Inicjatywy 

Sołeckiej)

900 90095 1 500 1 500

31 663 0 25 663 6 000 0 0 0

655 772 0 393 672 102 500 0 0 110 133

14 Sławniowice

Razem

suma dla  jednostki

6
Utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu 

wokół świetlicy

suma dla  jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2158


	UCHWAŁA NR XIX/138/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-09-25T08:32:48+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




